

Årsredovisning
för
Limbargs Bygg AB
559088-7252

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Limbargs Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Leksand den 22 mars 2024



Daniel Forberg

Årsredovisning

för

Limbargs Bygg AB

559088-7252

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen för Limbargs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva alla förekommande jobb inom ny- och ombyggnationer samt viss entreprenadverksamhet i anslutning härtill och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga högre ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 803	1 067	1 020	1 305
Resultat efter finansiella poster	29	11	16	132
Soliditet (%)	50,0	53,7	45,9	47,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	114 120	8 112	172 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 112	-8 112	0
Årets resultat				21 238	21 238
Belopp vid årets utgång	50 000	0	122 232	21 238	193 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 232
årets vinst	21 238
	143 470
disponeras så att i ny räkning överföres	143 470
	143 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 802 799	1 067 429
Övriga rörelseintäkter		954	25 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 803 753	1 093 358
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 081 381	-369 511
Övriga externa kostnader		-134 747	-158 593
Personalkostnader	2	-560 724	-549 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 140
Summa rörelsekostnader		-1 776 852	-1 082 511
Rörelseresultat		26 901	10 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 627	95
Summa finansiella poster		1 627	95
Resultat efter finansiella poster		28 528	10 942
Resultat före skatt		28 528	10 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 290	-2 830
Årets resultat		21 238	8 112

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

58 745

4 554

Övriga fordringar

61 484

102 125

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 208

45 430

Summa kortfristiga fordringar

127 437

152 109

Kassa och bank

Kassa och bank

259 222

168 733

Summa kassa och bank

259 222

168 733

Summa omsättningstillgångar

386 659

320 842

SUMMA TILLGÅNGAR

386 659

320 842

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 232

114 120

Årets resultat

21 238

8 112

Summa fritt eget kapital

143 470

122 232

Summa eget kapital

193 470

172 232

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 394

5 958

Skatteskulder

4 577

4 668

Övriga skulder

182 218

137 984

Summa kortfristiga skulder

193 189

148 610

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

386 659

320 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 000	53 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 000	53 000
Ingående avskrivningar	-53 000	-47 860
Årets avskrivningar		-5 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 000	-53 000
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Leksand den 22 mars 2024



Daniel Forsberg

2024040217068

